

## Precise Biometrics tecknar avtal med Crunchfish avseende mjukvara för handgester

Precise Biometrics, en global ledare inom biometri och cybersäkerhet, har tecknat avtal med Crunchfish, ett börsnoterat teknikföretag, om licensiering av bolagets teknik för handgester. Avtalet inkluderar licens för såväl källkod som tillgång till integrationslager och databaser med mängder av träningsdata för algoritmer. Mjukvaran kommer primärt att ytterligare stärka Precise Biometrics handigenkänningsprodukt, som är ett viktigt tillväxtområde för bolaget, men avtalet skapar även spännande affärsmöjligheter för nya produkter.

Precise Biometrics har tecknat avtal om en evig licens av Crunchfishs mjukvara för handgester. Avtalet ger Precise tillgång till källkod, integrationslager och bilddatabaser för träning av algoritmer, men även till rätten att fritt vidareutveckla koden för nya produkter. Initialt kommer mjukvaran att användas som en del i Precise Biometrics algoritm för handigenkänning.

Överenskommelsen innebär att Precise Biometrics betalar ett engångsarvode om 200 kSEK för de tjänster Crunchfish utför avseende initial integration, support och överlämning samt en del av framtida intäkter från licenser där Crunchfishs mjukvara används som del av Precise Biometrics algoritmer.

### **Joakim Nydemark, VD, Precise Biometrics, kommenterar:**

*"Jag är väldigt nöjd med att vi fått till detta avtal med Crunchfish. Med en begränsad investering, kan Precise Biometrics ytterligare stärka konkurrensfördelarna med vår produkt för handigenkänning och även möjliggöra nya produkt erbjudanden. Avtalet är helt i linje med vår kommersialiseringsstrategi att kunna accelerera tillväxten och försäljningen genom förstärkta erbjudanden samt nya produkter och vertikaler."*

### **Patrik Lindeberg, COO, Crunchfish, kommenterar:**

*"Vi är glada att teckna ett avtal för vår geststyrningsteknologi som ett led i att vi lägger ner denna affärsenhet och fokuserar vår verksamhet kring vårt Digital Cash erbjudande. Vi ser fram emot en framgångsrik integration av vår teknologi i Precise Biometrics produkter, eftersom det kommer leda till intäkter för båda parter under många år."*

### **Kontakt**

Joakim Nydemark, VD  
E-mail: [joakim.nydemark@precisebiometrics.com](mailto:joakim.nydemark@precisebiometrics.com)

---

## Om oss

Precise Biometrics (publ) ("Precise") är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit – EastCoast Visit i Sverige).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på [www.precisebiometrics.com](http://www.precisebiometrics.com).

## Bifogade filer

---

[Precise Biometrics tecknar avtal med Crunchfish avseende mjukvara för handgester](#)